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Serwisy zakupów grupowych oferują usługi i produkty idealne dla każdego taty

W serwisach zakupów grupowych można znaleźć wiele atrakcyjnych  propozycji prezentów na Dzień Ojca, który w
Polsce jest obchodzony 23  czerwca. MyDeal.pl podpowiada, jak dzięki łatwym i wygodnym zakupom  przez Internet
znaleźć inspirację i sprawić miłą niespodziankę tacie w  dniu jego święta.

Serwisy zakupów grupowych oferują coraz więcej propozycji skierowanych nie tylko do kobiet, mimo że, jak pokazują
badania, to właśnie one stanowią 60% osób kupujących przez Internet. Stale rozbudowywana oferta usług i produktów
dla mężczyzn może ułatwić znalezienie wyjątkowego prezentu na każdą okazję, również na zbliżający się Dzień Ojca. 
 

- Nasze doświadczenia pokazują, że internauci chętnie odwiedzają serwisy zakupów grupowych w poszukiwaniu
prezentów na Boże Narodzenie, Walentynki i inne okazje – mówi Adam Kaliszewski, rzecznik prasowy MyDeal.pl – W
naszym serwisie można znaleźć wiele ciekawych propozycji, które przypadną do gustu wielu ojcom – np. wieczór w
teatrze albo roczną prenumeratę męskiego magazynu. Z aktywnym tatą można z okazji jego święta wybrać się na
gokarty lub paintball, a mamie – jeśli nie będzie chciała uczestniczyć w bardziej męskich rozrywkach – zafundować
relaks, np. wizytę w SPA, czy salonie masażu.

MyDeal.pl umożliwia wysłanie specjalnego kuponu prezentowego e-mailem. W ten sposób można zrobić
obdarowanemu tacie dodatkową niespodziankę.

W Polsce Dzień Ojca jest obchodzony od 1965 roku, jednak jego początki sięgają znacznie dawniejszych czasów – w
1910 roku Sonora Smart z miejscowości Spokane w Stanach Zjednoczonych zwróciła się do władz miejskich z prośbą
o ustanowienie nowego święta. Chciała w ten sposób wyrazić wdzięczność swojemu ojcu, który po śmierci matki
samotnie wychowywał ją i pięcioro rodzeństwa. Oficjalna data Dnia Ojca została przez władze ustalona na trzecią
niedzielę czerwca już na początku lat siedemdziesiątych. Obecnie, niemal na całym świecie, ojcowie mają swoje
święto, obchodzone jednak w różnych terminach. W krajach arabskich przypada ono na pierwszy dzień lata, a w
Norwegii i Estonii na drugą niedzielę listopada. 23 czerwca życzenia swoim ojcom składają także mieszkańcy
Nikaragui. Natomiast w  ślad za USA, w trzecią niedzielę czerwca świętują, między innymi,  Brytyjczycy, Holendrzy i
Chińczycy.
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